
 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: razvoj.investicije@opcinailidza.ba 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

OPĆINSKI NAČELNIK 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SLUŽBA ZA FINANSIJE  

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 

MUNICIPALITY MAYOR 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

FINANCE  AFFAIRS DEPARTMENT 

Broj: 06-11-822-10/22 

Ilidža, 11.03.2022. godine 
 
Na osnovu člana 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
(„Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) donosi se: 
 
 

O D L U K A 

O PONIŠTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 18/22 

 

Poništava se postupak javne nabavke JN 18/22 „Nabavka artikala za potrebe čajne kuhinje“, iz 
razloga što nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku za dostavu ponuda. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-11-822-2/22 od 14.02.2022. godine i 
obavještenja o nabavci broj 888-7-1-38-8-32/22 od 24.02.2022. godine, pokrenut je konkurentski 
zahtjev sa e-aukcijom za JN 18/22 „Nabavka artikala za potrebe čajne kuhinje“. 

Za predmetni postupak nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku za dostavu 
ponuda, te je odlučeno kao u dispozitivu. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke. 
Žalba se ulaže ugovornom organu u pisanoj formi direktno ili preporučenom poštanskom 
pošiljkom. Žalba se podnosi u 3 (tri) primjerka. 

 

                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                  Nermin Muzur, magistar uprave 

DOSTAVLJENO: 

1. Stručna služba za zajedničke poslove 
2. Služba za finansije 
3. Stručna služba- Kabinet općinskog načelnika 
4. a/a 

 
 

Izradila: Enisa Omeragić-Mandžuka 

Kontrolisali: Benjamin Mešak 

                    Nerma Bavčić 

mailto:razvoj.investicije@opcinailidza.ba

